
 
令和２年４月６日  

 
新入生保護者 各位 

 
五所川原第一高等学校通信制課程 

副校長 大橋 行博 

 

  令和２年度前期入学式について 
 
  このことについて、来る４月１８日（土）、下記の要領で本校通信制課程の

令和２年度前期入学式を行います。 
  晴れて入学の日を迎えるご本人は元より、ご養育の労に当たられた保護者

の皆様に心よりお祝い申し上げます。 
つきましては、ご多用とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さ

いますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日  時    令和２年４月１８日（土）午前１０時００分より 

（午前９時３０分までに、ご来校下さい） 
 

２ 場  所    全日制卓球会館 
 
 ３ 留意事項 
 
(1)保護者の方は通信制校舎控室にてお待ち頂いた後、全日制卓球会館に移動い

たします。 

(2)新入生は通信制校舎 1番教室で式の説明を受けた後、全日制卓球会館へ入場

いたします。 

(3)出席ができない場合は４月１６日（木）までにお知らせ下さい。 

(4)新入生の服装の指定はありませんが、正装にてお願いします。 

(5)当日は通信制校舎駐車場をご利用下さい。 

(6)新入生の方は内履きを持参下さい。 


